
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 24/6/2024

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 11 czerwca 2024 r.

w  sprawie  odwołania  Pana  Artura  Szymczyka  ze  stanowiska  Zastępcy 
Prezydenta ds. Inwestycji i Rozwoju

Na podstawie  art.  26a ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca 1990 r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 70 § 1, § 1¹, § 1² i art. 30 § 1 pkt 1 
ustawy  z  dnia  26  czerwca  1974  r.  Kodeks  pracy  (Dz.  U.  z  2023  r.  poz.  1465) 
w  związku  z  art.  7  pkt  1  ustawy  z  dnia  21  listopada  2008  r.  o  pracownikach 
samorządowych (Dz.  U.  z  2022 r.  poz.  530 oraz z  2024 r.  poz.  721) zarządzam, 
co następuje:

§ 1

Z dniem 12 czerwca 2024 r.  odwołuję Pana Artura Szymczyka ze stanowiska 
Zastępcy Prezydenta ds.  Inwestycji  i  Rozwoju i  z  tym dniem rozwiązuję  z  Panem 
Arturem Szymczykiem stosunek pracy na mocy porozumienia stron.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Prezydent Miasta Lublin

    (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu: 58555/06/2024 strona 1 z 1
KD-SP-I.2122.261.2024

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

